



## **EKOKEM OY AB:N JÄTTEENKÄSITTELYLAITOKSEN JA ENERGIANTUOTANNON LAAJENNUKSEN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTI**

Ekokem Oy Ab on toimittanut Hämeen ympäristökeskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA) annetun lain mukaisen arviointiselostuksen hankkeesta, joka koskee jätteenkäsittelylaitoksen ja energiantuotannon laajennusta Riihimäellä. Arviointiselostukseen hankkeesta vastaava on koonnut hanketta ja sen arvioituja ympäristövaikutuksia koskevat tiedot.

Hankkeessa on tarkoitus rakentaa laitosalueelle jätevoimala, jossa otetaan vastaan syntypaikkalajiteltua yhdyskuntien, teollisuuden ja kaupan jätettä, ongelmajätettä, rakennus- ja puujätettä, sairaala- ja eläinjätettä sekä yhdyskuntien ja teollisuuden lietteitä. Samalla polttolinja 1:n toiminta loppuu, ja laitos pidetään käyttökelpoisena varakapasiteettina. Hanke lisää jätevirtoja alueella 70 000 – 100 000 tonnilla vuodessa, mikä merkitsee 35 – 50 ajoneuvon lisäystä Ekokemin liikenteeseen päivässä. Laitoksen kokonaiskapasiteetti on noin 150 000 tonnia polttokelpoista jätettä vuodessa. Polttolaitokseen tulee arinakattila. Sen savukaasut ohjataan olemassa olevaan polttolinja 1:n savukaasujen puhdistuslaitteistoon, joka on suunniteltu ongelmajätteiden polttolaitoksen savukaasujen puhdistukseen. Syntyvä energia hyödynnetään tuottamalla höyryä ja sähköä Ekokemin omaan tarpeeseen, kaukolämpöä Riihimäen kaupungille sekä sähköä valtakunnanverkkoon.

Hankkeella on seuraavat vaihtoehdot:

**1) Hankkeen toteuttaminen.** Hankkeella on kaksi sijoituspaikkavaihtoehtoa, jotka tarvittavine liikenneyhteyksineen tarkentuvat meneillään olevien asemakaavan muutosten aikana. Uusi kattilarakennus jätteen vastaanottotoimintoineen sijaitsee

\* **vaihtoehdossa 1** nykyisellä laitosalueella.

\* **vaihtoehdossa 2** nykyisen laitosalueen vieressä sen eteläpuolella Hatlamminmäen rinteessä.

**2) Hankkeen toteuttamatta jättäminen (0-vaihtoehto).**

Tämä kuulutus ja hankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostus pidetään nähtävillä 15.6.-12.8.2005 Riihimäen kaupungintalon Tietotuvassa, osoite Kalevankatu 1, ja Hausjärven kunnanvirastossa, osoite Keskustie 2-4, Oitti. Arviointiselostus on nähtävillä myös Riihimäen kirjaston lehtisalissa, osoite Kaupakatu 16-18, ja Hausjärven kunnan pääkirjastossa, osoite Sykärintori, Oitti, sekä kirjaston Hikiän palvelupisteessä, osoite Hikiäntie 280, ja Ryttylän palvelupisteessä, osoite Kulmatie 14. Arviointiselostus on myös Internetissä osoitteessa [www.ekokem.fi](http://www.ekokem.fi). Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, voivat ilmaista mielipiteensä arviointiselostuksesta. **Mielipide on toimitettava kirjallisena 12.8.2005 mennessä** osoitteeseen Hämeen ympäristökeskus, Lahden toimipaikka, PL 29, 15141 Lahti. Arviointiselostuksesta pidetään **yleisötilaisuus maanantaina 20.6.2005** klo 18 alkaen Riihimäen kauppaoppilaitoksen auditoriossa, osoite Kalevankatu 5-11.

Lisätietoja antavat seuraavat henkilöt:

Riitta Turunen, Hämeen ympäristökeskus, puh. 020 490 3952

Petri Onikki, Ekokem Oy Ab, puh. 010 7551 259

Hannu Ukkonen, Ekokem Oy Ab, 010 7551 257

Antti Lepola, Ins.tsto Paavo Ristola Oy, puh. (03) 523 5230

Matti Kautto, Ins.tsto Paavo Ristola Oy, puh. (03) 523 5270.